



TEI-FU

CENA: **24,10** EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL3538

EAN kods: PL3538

Īstas izstrādājums no augu ekstraktiem un dabīgiem aromātiem. Zīmējums ir
skaidri paskaidrojams, lai izvairītos no kaitējuma un nepatīkamiem
Spēkā sāļš: Uzklāt uz ādas, izvairoties saskārt ar acīm un citiem atvērtiem
Uzklāt kontaktā ar acīm. Dažādos reģionos.

Sastāvdaļas: Aqua, menthol, methyl salicylate, camphor,
cinnamyl alcohol, Eucalyptus globulus leaf oil, citric acid,
Prunus amygdalus dulcis (Sweet Almond) oil, butylene
glycol, glyceryl stearate, PEG-100 stearate, caprylic/capric
triglyceride, cetylalcohol, clove leaf oil, Aloe barbadensis
leaf juice, squalane, allantoin, citric acid, dimethicone,
xanthan gum, tetrasodium EDTA, acrylates/C10-18 alkyl
acrylate crosspolymer, hydroxyethyl acrylate sodium
acryloyldimethyl taurate copolymer, polybutene-6,
phenoxethylalcohol, methylparaben, propylparaben,
ethylparaben, butylparaben, sodium hydroxide.

Nāļoties rūpīgi pirms košiem ter. partij: patē uz grzewie
Zemkajie sazinātē dia twioji ochewie. Nie utwac' teili

PRECES APRAKSTS

Tei-fu

ĶERMEŅA BALZAMS

Tei-fu balzama galvenā sastāvdaļa ir Gaultheria Procumbens (Ložņu goltjēra) - augs no Ziemeļamerikas austrumiem. Minēta auga ekstrakts ir pazīstams ar nosaukumu "Ziemas zaļuma eļļa" (Wintergreen oil). Ložņu goltjēra raksturo ar plaši pazīstamām terapeitiskām īpašībām. Izmantota uz ādas, raksturo ar pretsāišināšanas, pretiekaisuma, pretreimatiska un pretsāpes ietekmi.

Pateicoties wintergreen eļļai balzams Tei-fu ir ideāls muskuļu sāpēm un sāišinājumiem, reimatiskā slimībā vai osteopātijas rakstura saslimšanām.

Tei-fu sastāvā, kas veido balzamu tik lielisku, ir arī mentols un kampars. Mentols ir izmantots kā stiprs aromatizētājs ar pretsāpes īpašībām un gļotādu iekaisuma novākšanas īpašībām.

Produkta ieelpošana ļoti ātri dod aukstuma un svaiguma sajūtu.

Pateicoties savām īpašībām produkts ir ideāls iesnu un saaukstēšanas ārstēšanā, kā arī palīdz izvairīties no muskuļu sāpēm.

Visiem lieliski pazīstams kampars izmantots uz ādas raksturos ar sildīšanas īpašībām, un pateicoties kampara struktūrai ļoti ātri un viegli var būt absorbēts.

Tei-fu, apvienojot kamparu ar mentolu, ir lieliski uzsildīšanas un pret sāpes maisījums.

LIETOŠANA:

Iemasēt ādā ap muskuļiem un locītavām. Izvairīties no kontakta ar acīm.

Ārējai lietošanai.